
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 745 DE 4 DE ABRIL DE 2019

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais e o que consta no Processo nº 23087.005639/2019-92, resolve:

Designar a Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia 
Ambiental, composta pelos membros abaixo relacionados:
 
Gunther Brucha - Professor do Magistério Superior - Presidente
Alexandre Silveira - Professor do Magistério Superior
Flávio Aparecido Gonçalves - Professor do Magistério Superior
Rafael Brito de Moura - Professor do Magistério Superior
Rafael de Oliveira Tiezzi - Professor do Magistério Superior

Esta portaria revoga a portaria nº 813/2018 de 13-04-2018.

Profa. Vanessa Bergamin Boralli Marques
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação


